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......................................................................  
(miejscowość, data)

Załącznik nr 2 do zaproszenia dot. składania ofert – Wykaz doświadczenia

	Lp.
	Ekspert*
(imię i nazwisko,  informacja dotycząca daty i miejsca uzyskania  wykształcenia wyższego prawniczego, uzyskania stopnia doktora nauk prawnych, numer wpisu na listę radców prawnych, adwokatów lub doradców podatkowych)


	1. 
	

	2.
	

	…
	


   * W przypadku Podmiotu składającego ofertę należy wskazać podstawę dysponowania osobą.




 Wykaz ekspertyz/opinii prawnych/publikacji/analiz, które obejmują zagadnienia prawne w zakresie   problematyki zamówienia - w ciągu ostatnich 5 lat.

	Lp.
	Tytuł
opracowania 
	Opis poruszonych tematów
	Miejsce i data publikacji 
(jeśli dotyczy)
	Zleceniodawca
(pełna nazwa adres, telefon)
	Data opracowania

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	



							………….....................................................		
						 		(imię, nazwisko, podpis 
 ,w przypadku Podmiotu składającego ofertę - 
stanowisko, pieczątka firmowa, podpis osoby lub osób
[bookmark: _GoBack]uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy)
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